147147
F
Ventilatori centrifughi pale radiali in alluminio
Radial blade centrifugal fans in aluminium
DESCRIZIONE GENERALE
I ventilatori centrifughi della serie F sono adatti al
trasporto di sostanze non gassose in applicazio-
ni industriali con temperatura da -20°C a +80°C.

and further Regulations.
Abbinamento a regolatori di velocità / Speed regulators pairing - Pag. 302
Collegamenti elettrici / Wiring diagrams - Pag. 320
sez.
1.4
148
PRESTAZIONI  Performance F
F 30
Cod. Tipo
Type
Modello
Model U P Pm
(kW)
In
(A) IP/CL
1FF3001 F 30 M 2 0,25 2,1 55/F
1FF3000 F 30 T 2 0,25 0,9 55/F
F 22
Cod. Tipo
Type
Modello
Model U P Pm
(kW)
In
(A) IP/CL
1FF2201 F 22 M 2 0,18 1,28 55/F
1FF2200 F 22 T 2 0,18 0,58 55/F
Limiti d’impiego - Operational limit
Tipo
Type
Modello

S
(m²)
Pd²
(kgm²)
Mot.
(Gr)
F 22 400 59 30,46 0,00363 0,06 63
F 40
Cod. Tipo
Type
Modello
Model U P Pm
(kW)
In
(A) IP/CL
1FF4001 F 40 M 2 1,10 7,1 55/F
1FF4000 F 40 T 2 1,10 2,3 55/F
Limiti d’impiego - Operational limit
Tipo
Type
Modello

[Hz] 63 125 250 500 1000 2000 4000 8000 TOT
F 22 Lw 43,9 56,7 73,9 64,6 67,9 68 60,3 53,5 76
F 22 Lp 33 46 63 54 57 57 49 43 65
Livelli sonori - Sound levels / dB(A)
[Hz] 62,5 125 250 500 1000 2000 4000 8000 TOT
F 40 Lw 64 75 91 94 94 89 84 75 99
F 40 Lp 53 64 80 83 83 78 73 64 88
F 35
Cod. Tipo
Type
Modello
Model U P Pm
(kW)
In
(A) IP/CL
1FF3501 F 35 M 2 0,37 2,8 55/F
1FF3500 F 35 T 2 0,37 1,1 55/F
Limiti d’impiego - Operational limit
Tipo
Type
Modello